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Medlemsbrev mars 2026 
 

Städdag – 18 april 
Vårens städdag genomförs lördag 18 april. Vi börjar kl. 10 som vanligt på parkeringen vid 
flaggstången. Omkring kl. 12 blir det korvgrillning. 

Som vanligt börjar vi med städning och annat som behöver göras på våra gemensamma ytor så som 
lekplatser och parkeringar. Därefter tar vi hand om våra egna ansvarsområden vid våra hus. Bilar 
parkerade i carportar eller öppna parkeringsplatser flyttas ut på Astronomivägen när städningen 
börjar alternativt i förväg. 

 

Årsmöte och motioner 
Styrelsen planerar för föreningsstämma i maj månad. Kallelse skickas ut i god tid enligt våra stadgar. 

Det är redan nu dags att skicka in eventuella motioner till årsmötet. Se särskild information på våra 
anslagstavlor eller hemsidan om att skicka in motion till stämma. Senast söndag den 26 april ska 
motion vara inlämnad. 

 

Ordningsregler uppdaterade och tydligare på hemsidan 
Styrelsen har gått igenom föreningens ordningsregler och publicerat dem tydligare på hemsidan så 
de lättare går att hitta. De finns under Medlemssidor nu. På förekommen anledning har vi särskilt 
uppdaterat regeln om parkering.  

7. Bilar får endast uppställas på de markerade parkeringsplatserna inom föreningens område, 
en plats per lägenhet i carport/garage. Biluppställning på andra platser inom bostadsområdet 
får inte förekomma, dels av hänsyn till grannarna, dels för att säkerställa framkomlighet för 
utryckningsfordon och dylikt. Boende i föreningen ska använda sin tilldelade parkeringsplats- 
carport eller garageplats och ska inte använda gästparkeringen annat än under kortare tid. 
De 24 öppna markerade parkeringsplatserna är i första hand avsedda för besökande gästers 
fordon och för tillfällig parkering. Fordon ska vara i kördugligt och lagligt skick, dvs. vara 
påställt, trafikförsäkrat och uppfylla gällande lagkrav. Långtidsuppställning är inte tillåten; 
med detta avses bl.a. att fordon lämnas under en sammanhängande längre period på ett sätt 
som tyder på att platsen används som permanent uppställning snarare än tillfällig parkering. 
Styrelsen har rätt att vidta åtgärder vid överträdelse av ordningsreglerna. 

Biltrafik i området 
Styrelsen uppmanar alla att begränsa biltrafik i området, särskilt på våra gångvägar. Om möjligt gäller 
det även budbilar och hantverkare som kommer till er. 

 

Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 


